
 
 
 
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS 
ALTERAÇÃO DO EDITAL  

 PREGÃO PRESENCIAL  Nº 20/2019  
PROCESSO LICITATÓRIO 27/2019 

 
 
O Município de Frederico Westphalen/RS comunica aos interessados em participar do 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2019, tendo como objeto a aquisição de veículos zero Km e 
um britador móvel, a seguinte alteração: 
Fica ALTERADO o item 01 do Anexo I do EDITAL. 
Considerando as alterações ora promovidas no Edital em epígrafe, a nova data para abertura das 
propostas será: 

Abertura das Propostas: dia 20/03/2019 às 09h00   

As demais disposições contidas no Edital permanecem inalteradas.  
O Edital encontra-se disponível no site www.fredericowestphalen.rs.gov.br. 
 
Frederico Westphalen, 25 de fevereiro de 2019. 

 
 

SIMONE T. DUARTI DA SILVA 
 Secretaria Municipal da Fazenda 

 


